

崇仁醫護管理專科學校 108年度05月份學生會費收支明細表

| 0 | 社團名稱 | 活動名稱 | 收入金額 | 支出金額 | 餘額 | 備註 |
|----|---------|---------------------------|-------|-------|-----------|-------------|
| | | | | | 1,144,174 | 承上個月課外活動費結存 |
| 1 | 學生會 | 母親節(大林) | | 2,450 | 1,141,724 | |
| 2 | 學生會 | 行政應務費(兩校區印表機墨水) | | 3,040 | 1,138,684 | |
| 3 | 學生會 | 行政應務費(嘉義青年) | | 3,920 | 1,134,764 | |
| 4 | 彩妝社 | 考前的寧靜 | | 3,000 | 1,131,764 | |
| 5 | 吉他社 | 聖誕餐會 | | 2,121 | 1,129,643 | |
| 6 | 救護保健社 | 清淨自然 | | 840 | 1,128,803 | |
| 7 | 志工服務社 | 食全食美 | | 3,000 | 1,125,803 | |
| 8 | 應用外語科學會 | 再不復活就滾蛋 | | 3,000 | 1,122,803 | |
| 9 | 學生會 | 疾速復活 | | 3,574 | 1,119,229 | |
| 10 | 學生會 | 百善孝為先 | | 6,572 | 1,112,657 | |
| 11 | 日語社 | 多多關照[富士山] | | 1,218 | 1,111,439 | |
| 12 | 學生會嘉義 | 105學年度端午節 | | 5,000 | 1,106,439 | |
| 13 | 學生會 | 108年全國大專校院學生觀摩活動社團評選代墊款匯入 | 2,100 | | 1,108,539 | (5/11) |
| | 合計 | | | | 1,108,539 | |

總務長

學生會
總務長 李子霽

會長

學生會
會長 黃詩淳

課外活動指導組

課外活動指導組
組長 顏漢軍

學務主任

學務主任
韓玲玲

學生議會稽核

